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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARII\/II

PER ZBATIMIN E LIGJIT-NR: 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN EIVIEROHEN OSE USHTROJINE FUNKSIONE PUBLIKE”

“DATE: /05 /2048

! TE BHENAT PERSONALE

A. Gleneralitetet aktuale:

SUKEL Qu

MBIEMER ’D E E m

ATESI @F\S\,\@

s FARAR

DATELINDJE 10.10. 1863

VENDLINDJE RR IQé E

VENDBANIM %‘E \_b\)(

NR. 1D (+3101004185 QG

B. Gjeneralitete t& méparshine:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit fuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t€ gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
té figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 1€ Kodit Penal )

bHK\:LQlN‘ SEFA

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIE

VENDLINDIJE

Il

""" MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Un&, i/e nénshkruari /a é[;\\j ELQ\_WX ;)EE’} kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

c)

&)

: :.:-._.gjurmét daktiloskopi

d)

" Pasqyrimi i t& dhénave t
" gjurméve daktlloskoplke

190"'te odit Penal.

Té dhanat pasqyruara né kété Formular i nénshtrohien ver|f|k|m|t te pEote brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shietérare dhe Prokuroria e Pergjlthshme

Me plotésimin e kétij Férmulari, kam dhéné péigimin pér verifikimin e gdo té dhene personale, perfshlre

=he cdo 18 dhéné tjetér blometrlke

personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve & pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasgyruara né kété Formuiar.

KUJDES:

JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KET[} SEKSION TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE {

GIITHE FORMULARI!

SUKE LQIM SEEA

(emér,_mbiemér, nénshkrim)




{emér, mbiemér, nénshkrim)

Ajeni dénuar ndonjé heré me vendim gjya&sor té formés sé preré nganjé autoritet
~ gjygésor shgiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

10

Gjykata

Nr.dhedata e
vendimit gjygésor £é
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilén jeni dé

uar

Neni

Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjyqésor shaiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré? '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

SHKELQIM SERA

10

{emér, mbiemé g.%nshkrim)
1§

‘.
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Té dhénat e vendimit gjygésor

Té dhénate té cilén jeni dénuar - fn .
vendimit gjyqésor Gjykata pérfundimtar/ Denimi
Jjopérfundimiar Neni Llaji
3. Akeni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 \(

)
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
:()r“ganiprocedues Qyteti, Shteti o Arsyet Pér’ihdhé?lﬁata - Rezultatet
A, A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ITe) X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

SHKELQ\M_SEEA

Frie@r, nénshkrim)
Ol ' mﬁ Faqe 4
LAY




Organiprocedues - | °  Qyteti, Shteti ”;:;_.Arsyet Lo 3

Penudha/Data

Rezultatet

né fugiose jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

O }(

A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

MASAT SHTRENGUESE TE SIG

PERGJIGJE

fugi

Aktuallsht ne

E _revoku ar. .

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi p&r t'u paraqitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit n& njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

S\XKELQ LN SERA

(emér, m ér, nenshkrlm
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Vepra penale pér ié

Gjykata

A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO I )(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Ekzekutimi
(nese éshté né fugi apo jo)

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja |7 Qyteti, Shteti

A éshté marré ndonjéherd pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreguilave t& emigracionit gé kané té
b&jné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetité huaj)

(vendos X pérori pérgjigjes)

PO Ile )(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SHEEL QAN SEEh

(emér, mblemer nenshkrlm
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- Periudha e :
ti dhe Shteti i
Qtet] he & Arsyeja débirnit Té dhenat e akiit té débimit
ku keni jetuar
a. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jjo x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Qyteti dhe

Arsyeja . Periudha ; Adresa e vendqendrii"nit

Duke gené i vetgdijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj sakiésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

SHKELOY A AR i

{emé&r, mbiamér, nénshkrim)

Shénim: Ng rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumer
Formulari.

teve 8 caktuara, bashkkéngjitini nié kopfe té tyre ki

NEse pjesé té caktuara t Formularit jané t& pamjoftueshme pér deklorimin e té dhénave, shto oo pjesé sa ju
nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha t€ dhénave.

o \‘\Et;@m\ STER
emér, mbiemér, nénshkrim}
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